У п р ав л ен и е  обр азо ван и я
ад м и н и с т р а ц и и  М О  « В е р х н е т о е м с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  район»

М ун и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о бр а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  « В е р х н е т о е м с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й  район»

« К о р н и л о в с к а я  средняя  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  школа»

П Р И К А З
31 августа 2020 года № 393/01-10-01

п. Двинской

Об о р г а н и з а ц и и  п и т а н и я  МБОУ
« К о р н и л о в с к а я  СОШ»

В целях профилактики заболеваемости COVID19 с 01 сентября 2020 года по 31 декабря 2020
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. организовать питание обучающихся МБОУ «Корниловская СОШ» следующим образом:

- 10.30-10.45 -  1-2 классы;

- 10.45-11.00 -  3-4 классы;

- 11.20-11.35 -  5-6 классы;

- 11.35-11.50 -  7-11 классы.

2. Организовать посадку в столовой классов за отдельные столы в шахматном порядке.

3. Работникам пищеблоков соблюдать в обязательном порядке масочно-перчаточный режим.
Регулярно производить обработку поверхностей и дверных ручек с помощью дезинфицирующих
средств после каждого потока обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Копалину Елену Геннадьевну, куратора
работы по ОТ и здоровья участников ОП.

Директор шко. М.Н. Нау

С приказом ознакомлены:

Поздеева М.А.
Скрипова О.В.
Татарская Л.Н.

Жукова С.Г.
Рубцова С.Н.

Лентякова Н.А.
Феоктистова С.Н.

Носонова И.Л.
Барышева О.В.

Смольникова Д.Н.
Попова С.Н.
Шкрабий А.Л.
Малеева О.В.
Синяева Ю.В.

Татарская Ю.В.
Колодкина Н.В.

мова

Мещанинова Н.Н.
Полупанов С.Н.

Мотошина М.В.
'/б^^Б-аскакова В.В.

Шестакова Е.А.
Попова С.А.

С /> t ■- <■ < о. - l - О Р е ш и н а Е.Б.
Ле'/ Копалина Е.Г.

Гладких С.П.
Смирнова Е.Н.
Чертополохова И.А.

Р ^ У ^ Г Д олинина Ю.В.
’МТай/ Шаньгина О.В.

_  ^ —Репина  Н.А.
Зверева А.Н.